
 

                                           Российская Федерации                               

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 октября 2017 г                                                                           № 42/178 

 

Об утверждении перечня имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности  

Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области  

в государственную собственность Волгоградской области 

 

  Заслушав Главу Ветютневского сельского поселения С.Б. Кобченко, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Ветютневского сельского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 21.12.2006г. № 16/40, 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения,  

Р Е Ш И Л : 

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области, согласно приложению №1. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                   С.Б.Кобченко  

                                                                                  

 

 



  Приложение №1 к решению 

                  Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

  от 30.10.2017г. № 42/178 

Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ветютневского 

сельского поселения  Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области 
№

 

п/

п  

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахожде

ния 

организации/ 

ИНН 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахожден

ия имущества 

Индивидуализирую

щие характеристики 

имущества 

1 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Сооружение – 

ГРПШ 

 Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, п. 

Арчединского 

Лесхоза, 

строение № 2055 

Кадастровый номер 

34:39:000000:742; 

площадь сооружения 

0.2 кв.м 

2 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Земельный участок Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, п. 

Арчединского 

Лесхоза 

Площадью 2 м2, 

кадастровый номер 

34:39:110009:954 

3 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Здание – ГРП Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев, 

квартал Скачки, 

строение № 1016 

Кадастровый номер 

34:32:110001:1814; 

площадь здания 21.5 

кв.м, этажность – 1, с 

кадастровой 

стоимостью 47604.44 

рублей 



4 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Земельный участок Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

Площадью 76 м2, 

кадастровый номер 

34:39:110009:952 

5 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Сооружение – 

ГРПШ. 

Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, х. 

Колобродов, 

сооружение № 

2056 

 

Кадастровый номер 

34:32:110003:315; 

площадь сооружения 

0.2 кв.м   

6 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Земельный участок Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, х. 

Колобродов  

Площадью 1 м2, 

кадастровый номер 

34:39:110009:953 

7 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Сооружение – 

ГРПШ.    

Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, п. 

Арчединского 

Лесхоза, 

сооружение 

 № 2054 

Кадастровый номер 

34:39:000000:743; 

площадь сооружения 

0.2 кв.м   

8 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

Земельный участок Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, пос. 

Арчединского 

лесхоза 

Площадью 1 м2, 

кадастровый номер 

34:32:110009:955 



области 3232000476 

9 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Сооружение - 

Газораспределитель

ная сеть - 

газопроводы 

среднего и  низкого 

давления 

протяжѐнностью 

830,83 м, включая 

1ГРПш2 и 1ГРПш, 

назначение: 

газоснабжение 

(коммуникационное) 

Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, п. 

Арчединского 

Лесхоза 

Протяженность 

830.83 м. 

Инвентарный 

номер:256:001235. 

Литер: Г, Г1, Г2, Г3. 

Кадастровый номер 

34:32:000000:1085  

110 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Земельный участок Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, пос. 

Арчединского 

лесхоза 

Площадью 3 м2, 

кадастровый номер 

34:32:110009:951 

11 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Сооружение - 

Газораспределитель

ная сеть - 

газопроводы 

среднего и  низкого 

давления 

протяжѐнностью 

437,31м, включая 

1ГРП (подземка) 

Россия, 

Волгоградская 

область,  

Фроловский 

район, квартал 

Скачки 

Кадастровый номер 

34:32:000000:1086 

 

 

 

 

 

 

 
 


